
UCHWAŁA Nr 1445 /2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok 

 
Na podstawie § 12 ust. 3 pkt. 2 Uchwały Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

§ 6220 – Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 
zmniejsza się zadanie:  
 
Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny w Kościanie 
 

„wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz elewacji w Oddziale Dziennym Terapii 
Uzależnienia od Alkoholu” 
z kwoty 300.000 zł o kwotę 76.062 zł do kwoty 223.938 zł 

 
 zwiększa się zadanie: 
 
 „inne zadania inwestycyjne lub zakupy inwestycyjne, zgłoszone w późniejszym 

terminie przez stacjonarne placówki uzależnień z terenu Województwa 
z kwoty 383.715 zł o kwotę 76.062 zł do kwoty 459.777 zł 
 

 
§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 2

      Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 1445/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie: zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok 

 
 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 6220 – Dotacje celowe na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, dokonuje się w związku z tym, że zakres prac 

wynikających z zawartej umowy z Wojewódzkim Szpitalem Neuropsychiatrycznym  

w Kościanie na „wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz elewacji w Oddziale Dziennym 

Terapii Uzależnienia od Alkoholu” będzie mniejszy o 76.062 zł od zawartej umowy. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia  

i przeciwdziałanie Uzależnieniom. 

 

 

Wojciech Jankowiak 
   Wicemarszałek 

 


